
П О Н Е Д Е Л Ь Н И К 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Пока все дома" 
10.45 "Как это было". 
11.20 "Вкусные истории". 
11.30 "Новые приключения 

Синдбада" 
12.00 Новости 
12.10 Телеканал "Добрый день". 
12.45 Мультсеанс 
12.55 Детектив "Несчастный 

случай" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями". 
15.45 "Что да как" 
16.00 "Звездный час" 
16.25 "...до шестнадцати и старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "С легким паромГ. 
18.45 "Ералаш". 
18.55 "Мы и время". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.40 "Секретные материалы" 
23.20 "Взгляд" 
0000 Новости. 
00.25 "Майк Хаммер: Убийство на 

память". 

«РТР» 

21.00 "Тайны, магия, 
волшебство" 

21.25 "Под знаком качества". ООО 
"Рубикон С". 

21.30 Программа "Позакону" 
21.45 К 45-летию Томского 

телевидения. "Из наших 
фондов". "Томск уходяший". 
По мотивам книги 
Э.В.Бурмакина. (1994 г.). 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
22.30 Новости. 
22.40 "Вижу цель". 
23.05 "Власть факта". 
23.20 ХудожникА. Трапицын. 
23.40 В.Спиваков. Собрание 

исполнений. 
00.10 "Вечерняя сказка". 
00.20 Мультфильм 
00.30 Новости культуры. 
00.50 А.С. Пушкин. "Пиковаядама". 

Премьера спектакля театра 
"Монплезир". 

02.20 После новостей... 
02.40 Х/ф "Прачечная" 
03.45 "PRO MEMORIA" 
04.00 Новости культуры. 

07.35 "Хорошее настроение". 
07.45 "Зодиак" 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 'Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

0630 9.20 "Доброеутро, Россия". 
07.00 ,8.00,9.00 - "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина" 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Квантовая медицина". 
10.10 Сериал "Цыганка" 
10.55 "Лето нашей тайны" 
11.45 Мультфильм. 
12.00 "Русское лото". 
12.40 Мультфильм. 
12.50 "Квантовая медицина" 
13.00 "Вести". 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал"Антонелла" 
15.00 Сериал "Дикий ангел" 
15.45 Мультфильм. 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 "Секретные агенты". 
17.00 Вести" 
17.20 "Башня". 
18.05 "ЖарааЛос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургскиетайны". 
20.25 "Сиреневыйтуман* 
21.00 " Вести". 
21.45 Х/ф "Умереть, чтобы жить" 
00.15 "Спорт + ТВ" 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 Мультфильм. 
08.25 Товар-лицом. 
0830 "В добрый час". 1. "Что 

скрывал партархив?". На этот 
и другие вопросы в прямом 
эфире отвечает директор 
Центра документации 
новейшей истории Людмила 
Лозовая. 2. "Тонус", или 
"Будьте здоровы!*. Ведущая -
врач О.Скрипник. А также 
зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
г.Томска. 

10.00 "Губернские новости". 
11.00 "Твой видеоканал" 
1130 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Х/ф "Бульвар Революции". 
14.15 "Российский курьер". 
14.55 "Кинопанорама. Встречи". 
15.35 Сериал "И огонь и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Три" 
18.00 "С потолка". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Лондонская фестивальная 

труппа. 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 "ТВ-площадь - Яковлева, 5" с 

Сергеем Лабутиным, 
генеральным директором 
Томского производственного 
авиационного объединения 
"Томскавиа" 

2030 "Товар-лицом". 
20.30 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 

«НТВ - NTSC» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0830 "Храм. Город. Человек". 
0835 'Астропрогноз для Томска" 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.30 "Астропрогноз для Томска" 
00.00 Новости NTSC" 
00.25 "Клубное обозрение". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
0730 "Впрок". 
07.40 "Криминал" 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0835 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино" 
08.55 "Она написала убийство" 
09.50 Мультфильм 
10.00 "Сегодня". 
1035 "Вчера в "Итогах". 
11.45 "Куклы" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Короли и капуста" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 "Чистосердечное признание". 
14.50 "Улицы разбитых фонарей-

II" 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич", 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 "Сегодня". 
2035 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению" 
21.35 "Фитиль". / 
21.45 'Двое". 
22.30 "Итого" 
23.00 "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 "Антропология". 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 "Час Пик". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10.30 Сериал "Верность любви" 
11.35 Сериал "СиКвест" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин" 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
16.30 "Мой любимец и я" 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Мировой футбол" 
19.30 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час Пик". 

21.30 Х/ф "Зимний вечер в 
Гаграх" 

23.30 "Час Пик". 
23.45 "Глобальные новости". 
23.50 Ежегодная церемония 

вручения международных 
премий "Эмми". 

«ТВ-Б» 

06.50 "Доктор Джекил и мисс 
Хайд-
Дорожный патруль. 
Сериал "Грейс в огне" 
"ЛЕ-GO-GO". 
"Star Старт". 
"АМБА-ТВ" 
"Мистер Бин" 
"Шоу Бенни Хилла" 
"Спасибо за покупку!" 
Канон. 
"Крутой поворот" 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР". 
Комедия "Почти смешная 
история". 
'Спасибо за покупку!". 
Вы очевидец". 
Кабачок "О.С.П. - стулья". 
Мэрия" (прямой эфир). 
Крутой поворот". 
Желаем счастья!". 

Катастрофы недели. 
Любишь-смотри". 

Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
Приключения Шерлока 

Холмса" 
Комедия "Самая 
обаятельная и 
привлекательная" 

00.00 "Крутой поворот". 
0030 Триллер "Происшествия". 
02.00 Ваша музыка: Анатолий 

Днепров. 
02.50 Дорожный патруль 
03.05 "Дневники красной 

туфельки" 

^ P A g A ^ R E N T V ^ ^ 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсорторгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 Х/ф "Старая крепость" 
11.00 "Реноме". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 Триллер "Прерванное 

молчание" 
13.30 Телемагазин 
14.00 "Третий лишний". 

0830 
08.35 
0930 
09.55 
10.25 
10.55 
11.20 
12.15 
12.30 
13.00 
13.30 

14.00 К » 

16.25 
16.40 
17.35 
18.30 
19.30 
20.00 

I 20.15 к 
21.00 
21.10 I 

21.30 " > 

22.35 К 

12.55 Полезная информация. 
13.00 "Третьего не дано" 
13.50 "Петровка, 38" 
14.00 Сериал "Уэурпаторша". 
15.00 События 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Визит к Минотавру" 
17.25 Телеканал "Дата". 
18.00 События 
1830 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Инспектор 

Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.15 "Томская марка" 
20.30 Сериал "Будем знакомы". 
21.00 События. 
21.15 "Да!". 
21.45 "На пятачке". 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Х/ф "Время убивать" 
00.00 События. 
00.55 Детектив "Стриптиз-шоу" 

В Т О Р Н И К 

8 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости 
09.15 Сериал "Нежный яд" 
10.15 "Джентльмен-шоу". 
10.45 Конькобежный спорт. 

Чемпионат мира. 
Многоборье. 

11.30 "Новые приключения 
Синдбада" 

12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.55 Мультсеанс. 
13.00 Детектив "Побег" 
14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями". 
15.45 "Возможно все!". 
16.00 'Царь горы". 
16.25 "...до шестнадцати и 

старше". 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости 
18.15 "Планета КВН". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Ищу тебя". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время" 
21.50 Комедия "Опасно для 

жизни" 
2330 "Помню... Люблю...". 
00ДО Новости. 

«РТР» 

[ИМАНИЕ! 
СЕЗОННАЯ 

РАСПРОДАЖА 
2 ТОЛЬКО С 7 ЯНВАРЯ ПО 7 ФЕВРАЛЯ 

н СКИДКИ ДО 35Уо 

1530 Новости REN TV. 0630 9.20 "Доброе утро, Россия* 
15.40 "Свет женских глаз" 07.00 .8.00.9.00 "Вести". 
16.30 Волшебник". 08.15 "Дежурная часть". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 0930 "Гомеопатия и здоровье". 
17.30 Сериал Пляж 0930 "Арена спорт". 
18.30 Молодежный проспект . 10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 10.10 Сериал "Цыганка" 
20.00 "Клуб "Белый попугай". 10.55 "Лето нашей тайны". 
2030 "Час Пик". 11.50 Мультфильмы. 
2130 Боевик "Жестокая 12.00 "Мой XX век". 

справедливость". 1235 Телеспецназ. 
2330 Новости REN TV. 12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
23.45 Спорт-курьер. 13.00 "Вести", 
00.00 Сериал "Пляж". 1335 "Городженщин". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 14.10 Сериал"Антонелла" 

«СТС-АНТЕН» 15.00 
15.50 

Сериал "Дикий ангел". 
Мультфильм. 

06.00 Объявления. 16.00 "Магазин на диване". 
07.00 "Приключения Вуди и его 16.30 "Секретные агенты". 

друзей" 17.00 "Вести". 
07.30 "Каспер". 17.20 "Башня". 
08.00 "Космические спасатели 18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2". 

лейтенанта Марша". 19.00 "Вести". 
0830 Программа мультфильмов. 1930 "Петербургские тайны" 
09.00 Объявления. 2035 "Полный модерн". 
0930 "Великолепная пятерка". 21.00 "Вести". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 21.45 Х/ф "Погоня за 
11.30 "Мелроуэ Плейс" миллионом" 
1230 "Кегни иЛейси" 23.45 "Персона". 
13.30 Объявления. 00.45 "Дежурная часть". 
14.00 "Удачная покупка". 01.00 "Вести". 
14.30 "Время покупать". 01.40 "Магазин на диване". 
15.00 
15.30 

Программа мультфильмов. 
"Приключения Вуди и его «ТОМСК-КУЛЬТУРА» 
друзей". 

16.00 "Каспер". ТВ «ТОМСК» 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.00 -10.00 Для телезрителей 

области. 
17.00 "Команда "А". 08.00 "АТФ-новости". 
18.00 "Квантовый скачок". 0835 "Товар-лицом", 
19.00 Музыка на СТС. 0830 "В добрый час". 1. К 55-летию 
19.30 Объявления. Томского авиапредприятия. В 
20.00 Великолепная пятерка студии первый заместитель 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
генерального директора 
А.Г.Флейшер. А также 

22.00 "Цивилизация. XX век". зарядка, мультфильм, музыка, 
23.05 Полиция Маиами. Отдел погода. 

нравов" 10.00 -12.00 Для телезрителей 
00.00 "Время покупать". г.Томска. 
00.30 "КегнииЛейси". 10.00 Мультфильм. 
0130 Спутник. 10.15 Программа "По закону". 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 1030 
10.35 

"Товар-лицом". 
Сериал "Династия" 

10.00 "Настроение". 11.25 'Под знаком качества". ООО 
11.00 Полезная информация. "РубиконС". 
11.15 "Настроение". 11.30 Клуб "Репортер". "Томская 
12.00 События. спичка". 
12.15 "Настроение". 11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Сериал "Пивовар" 
13.40 "Ромео и Джульетта из 

Сараева". 
14.40 Концерт для скрипки с 

оркестром. 
15.10 "Вижу цель". 
15.35 "И огонь и пламя" 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Скоро будет конец 

света". 
18.00 "Рассказы старого сплетника". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 "Информирует избирком". 
2030 "Под знаком качества". ООО 

11 "РубиконС". 
2030 'АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом".' 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Старые мелодии". 

Киноконцерт. (Спонсор 
передачи - "Газпромбанк"). 

2230 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
2230 Новости. 
22.40 "Ноу-хау". 
22.55 "Женитьба не по...". 
23.35 "Цитаты из жизни". 
00.15 "Вечерняя сказка". 
0030 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
0050 "Мастера мультипликации". 

И. Иванов-Вано. К 100-летию 
Я со дня рождения. 

01.15 Д/фильм "Дэвид". 
01.55 После новостей... 
02.15 Сериал "Пивовар". 
03.15 Р. Штраус. Концерт для 

скрипки с оркестром. 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.50 "Хорошее настроение" 
08.00 Новости. 
0830 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
20.00 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0830 "Храм.Город.Человек". 
0835 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
2030 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.10- "Астропрогноз для Томска". 
23.55 "Новости NTSC". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 

07.40 "Впрок". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0835 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Совершенно секретно. 

Информация к размышлению". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
11.10 "Герой дня без галстука". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
1235 "Короли и капуста" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Сентиментальное 

путешествие на картошку". 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
19.00 Новый сезон сериала 

"Скорая помощь". 
20.00 "Сегодня". 
2035 "Агент национальной 

безопасности. Наследник". 
21.40 Профессия - репортер. 
22.00 "Третий тайм". 
23.00 "Сегодня". 
2335 Герой дня. 
23.55 "Антропология". 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсорторгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви". 
10.00 "Из жизни женщины". 
1030 "Диагноз: убийство" 
11.35 "Зимний вечер в Гаграх". 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая" 
1630 "Мой любимец и я". 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 'Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час Пик". 
2130 Х/ф "Самурай" 
23.45 "Час Пик". 
00.00 "Глобальные новости" 
00.05 Сериал "Улица любви". 
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«ТВ-В» «РАДАР-REN ТУ» 

06.45 
08.35 

08.55 

09.50 
10.05 
11.00 
11.15 
12.00 
12.45 
13.00 
13.15 

13.45 
15.30 
16.15 
16.30 
16.40 
16.55 
17.25 

18.20 

1835 
19.05 
19.15 
19.30 
20.00 
20.15 
21.10 
21.30 
22.25 
23.20 
23.30 
23.50 
00.00 
00.15 
01.30 
01.50 
02.25 

День заднем. 
Дорожный патруль. Сводка за 
неделю. 
"Приключения Шерлока 
Холмса" 
"Спасибо за покупку!". 
Сериал "В мире женщин" 
Мультфильм. 
"Скандалы недели". 
"Катастрофы недели". 
"Спасибо за покупку!" 
"Крутой поворот". 
Программа студии "ТВ-
ТУСУР" 
День за днем 
"Никто крометебя" 
"Краткий курс". 
"Знак качества". 
"Спасибо за покупку!". 
Диск-канал. 
"Тарзан - защитник 
джунглей". 
Дорожный патруль. Сводка за 
недело. 
"АМБА-ТВ". 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
"Общественное мнение". 
"Желаем счастья!". 
Сериал "Пси-фактор". 
"Место встречи". 
"Вы очевидец". 
Сериал"Первая волна". 
"Любишь-смотри". 
Дорожный патруль. 
"Любишь-смотри". 
"Крутой поворот". 
Х/ф "Золотой туман". 
Новости дня. 
Диск-канал. 
Дорожный патруль. 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"), 

09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости BEN TV. 
09.40 "Старая крепость". 
11.00 "Клуб "Белый попугай" 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Жестокая справедливость" 
13.30 Гелемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 "Прощай, но не навек" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашкининдзя". 
17.30 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости REN TV 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Штормовое 

предупреждение". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Жестокая справедливость" 
23.30 Новости REN TV. 
23.4S Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм * 
09.00 Объявления. 
09.30 "Великолепная пятерка" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс". 
12.30 "КегнииЛейси" 
13.30 Объявления. 

14.00 "Удачная покупка". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
16.30 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А " 
18.00 "Квантовыйскачок". 
19.00 "Час округа". Телефон 

прямого эфира 724-951. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 
22.00 "Цивилизация. XX век" 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
00.30 "КегнииЛейси" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

07.45 
07.55 
08.05 
08.15 
09.10 
10.00 
11.00 
11.15 
12.00 
12.15 
12.55 
13.00 
13.50 
14.05 
15.00 
15.15 
16.00 
17.15 
18.00 
18.15 
18.30 
19.00 

Полезная информация. 
"Петровка, 38". 
События. 
"Два лица сына Чан Кайши". 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Два лица сына Чан Кайши". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Уэурпаторша". 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Визит к Минотавру". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Комильфо". 
Сериал "Лесси". 
Сериал "Инспектор 
Деррик" 
Полезная информация. 
"Томская марка". 
Сериал "Будем знакомы" 
.События. 
"ДаГ. 
"Мадам Бурбон" 
,'Томская марка". 
Х/ф "Нета женщина" 
События. 
Лицом к людям. 
Комедия "За прекрасных 
Д*м!". 

С Р Е Д А 

«ОРТ» 

Телеканал "Доброе утро". 
Новости. 
Сериал "Нежный яд" 
"Планета КВН". 
"Ищу тебя". 
"Новые приключения 
Синдбада" 
Новости. 
Телеканал "Добрый день". 
Детектив "Побег" 
Программа "Вместе". 
Новости. 
"Охотники за привидениями". 
"Классная компания". 
"Зов джунглей". 
".. до шестнадцати и старше*. 
Сериал "Нежный яд" 
Новости (с сурдопереводом). 
"Маски-шоу". 
"Здесь и сейчас". 
"Человек и закон". 
"Девушки с характером" 
"Спокойной ночи, малыши!". 
"Время". 
Комедия "Ее алиби". 
Программа "Цивилизация". 
Новости. 

12.00 
12.15 
12.50 
14.30 
15.00 
15.20 
15.45 
16.00 
16.25 
17.00 
18.00 
18.15 
18.45 
18.55 
19.50 
20.45 
21.00 
21.50 
2330 
00.05 

«РТР» 

0630 9.20 "Доброеутро, Россия". 
07.00 ,8.00, 9 00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
09.20 "Квантовая медицина" 
0930 "Арена-спорт". 
10.00 "Квантовая медицина" 
10.10 Сериал "Цыганка". 
11.00 Сериал "Лето нашей 

тайны" 
11.50 Мультфильмы. 
12.00 "Мой XX век". 
12.25 Телеспецназ. 
12.S0 "Квантовая медицина" 
13.00 "Вести". 
13.25 "Городженщин". 
14.10 Сериал "Антонелла". 
15.00 Сериал "Дикий ангел" 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Магазин на диване". 
16.30 Мультфильмы. 
17.00 "Вести". 
17.20 "Башня" 
18.05 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести". 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 "Сам себе режиссер". 

21.00 "Вести" 
21.45 Х/ф "Президент и его 

женщина". 
2330 "Мода + ТВ". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом" 
08.30 "В добрый час". 1. "О СПИДе в 

Томске". На ваши вопросы 
отвечает заведующая 
отделом профилактики центра 
Анти-СПИД Е.М.Борэунова. 2. 
"Маленькая компания". 
Практические советы для тех, 
кто любит животных. А также 
зарядка, музыка, мультфильм, 
погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
г.Томска. 

10.00 "Европа сегодня". 
10.30 "Товар-лицом" 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 "Под знаком качества". ООО 

"Рубиконе, 
11.30 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 "Пивовар". 6-я серия 
1335 "Разбитая чашка от 

Кузнецова". 
14.20 Д/фильм "Дэвид". 
15.00 С. Прокофьев. Симфония N 7. 
15.35 "И огонь и пламя". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Мастер и Маргарита" 
18.15 "Дворцовые тайны". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 

ТВ «ТОМСК» 
19.45 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 Клуб "Репортер". 
2020 "Подзнаком качества". ООО 

"РубиконС". 
2030 "АТФ-новости" 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 "Путешествие в Коломну". 
22.15 "Официальный представитель 

фирмы "Командор" в Томске 
представляет...". 

22.20 Телесправочник и анонс 
программы на завтра. 

К А Н А Л «КУЛЬТУРА» 
2230 Новости. 
22.45 "Архитектурная галерея". 
23.00 "Мело, мело по всей 

земле...". 
23.45 "Времена не выбирают". Л. 

Петрушевская. 
00.10 "Вечерняя сказка", 
00.20 Мультфильм. 
0030 Новости культуры. 
00.50 Документальные фильмы. 
01.35 "Пушкин. Последний акт". 
02.10 После новостей 
0230 Сериал "Пивовар" 
0330 "Другая музыка". 
04.00 Новости культуры. 

0750 "Хорошее настроение" 
08.00 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
19.00 "Зодиак". 
19.30 Новости. 
20.00 "Город. Люди. Факты". 
2035 Вещание НТВ. 
2335 Новости (повтор). 
2355 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

11.10 "Дог-шоу. Я и моя собака". 
11.40 "Среда" 
12.00 "Сегодня". 
12.25 Х/ф "Транзит" 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Когда песня не 

кончается" 
16.00 Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок". 
17.35 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал" 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Агент национальной 

безопасности. Медуза 
Горгона". 

21.30 Глас народа". 
23.00 "Сегодня". 
23.35 Герой дня. 
23.55 "Антропология". 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
1030 "Диагноз:убийство". 
11.35 Фильм "Самурай". 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 "Телемагазин". 
14.30 Сериал"Сеньора" 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 Мультфильм. 
19.30 "Диагноз: убийство". 
20.30 "Час Пик" 
21.30 Комедия "Любители 

неприятностей" 
23.50 "Час Пик". 
00.05 "Глобальные новости". 
00.10 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-В» 

07.10 День за днем. 
09.05 Дорожный патруль. 
09.20 Сериал "Пси-фактор". 
10.10. "Спасибо за покупку!". 
10.25 Сериал "Первая волна". 
11.20 "Самая обаятельная и 

привлекательная" 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Общественное мнение". 
13.45 Программа студии "ТВ-

.ТУСУР". 
14.15 День за днем 
16.10 "Никто кроме тебя" 
16.55 "Краткий курс". 
17.10 "Спасибо за покупку!". 
17.25 Диск-канал. 
18.00 "Тарзан-защитник 

джунглей". 
18.50 Дорожный патруль. 
19.00 "Любишь-смотри". 
19.10 "БИС". 
19.40 "Любишь-смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.15 Сериал "Пси-фактор" 
21.10 "Местовстречи". 
21.30 СВ-ШОУ. Сергей Иванов. 
22.25 "Первая волна". 
23.20 "Любишь-смотри". 
23.30 Дорожный патруль. 
23.50 "Любишь-смотри". 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Мир развлечений без 

наркотиков". 
01.40 Новости дня. 
02.00 Диск-канал. 
02.35 Дорожный патруль. 
02.45 Сериал "Грейс в огне" 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0830 "Храм.Город. Человек". 
08.35 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
21.25 "Астропрогноз для Томска". 
23.55 "Новости NTSC". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 "Карданный вал". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино" 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Наследник" 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 

RENTV» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 "Старая крепость" 
11.00 "Штормовое 

предупреждение". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Жестокая справедливость" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 "Прощай, но не навек" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
17.30 Сериал "Пляж". 
18.30 Новости REN JV. 
18.40 "Третийлишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста". 
20.00 "Большой репортаж". 
20.30 "Час Пик". 

21.30 Боевик "Тактическое 
нападение" 

23.30 Новости REN TV, 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
0930 "Великолепная пятерка". 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуз Плейс" 
12.30 "КегнииЛейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "О здоровье с надеждой" 
15.00 Программа мультфильмов. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
I 16.00 "Каспер". 

16.30 "Космические спасатели 
лейтенанта Марша". 

17.00 "Команда "А" . 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Эко-Контакт". Телефон 

прямого эфира 777-679. 
19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка". 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла". 
22.00 "Цивилизация. XX век". 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
00.30 "КегнииЛейси" 
01.30 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

07.45 
07.55 
08.05 
08.15 
09.10 
10.00 
11.00 
11.15 
12.00 
12.15 

I 12.55 
13.00 
13.50 
14.05 
15.00 
15.15 
16.00 
17.25 
18.00 
18.15 
18.20 
18.30 
19.00 

20.00 
20.15 
20.30 
21.00 
21.15 
21.45 
22.15 
22.25 
00.00 
00.55 

Полезная информация. 
"Петровка, 38". 
События. 
"Два лица сына Чан Кайши". 
Сериал "Отряд Акапулько" 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Настроение". 
События. 
"Настроение". 
Полезная информация. 
"Два лица сына Чан Кайши". 
"Петровка, 38". 
Сериал "Уэурпаторша". 
События. 
Телеканал "Дата". 
"Виэит к Минотавру". 
Телеканал "Дата". 
События. 
"Дамский клуб". 
"На помощь!". 
Сериал "Лесси". 
Сериал "Инспектор 
Деррик" 
Полезная информация. 
"Томская марка". 
Сериал "Будем знакомы" 
События. 
"Да!". 
"Мотодром". 
"Томская марка". 
" М ы тебя очень любим" 
События. 
Мелодрама "29-й путь" 

Ч Е Т В Е Р Г 

10 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 

06.00 Телеканал "Доброе утро" 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Маски-шоу". 
10.45 "Человек и закон" 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада". 
12.00 Новости. 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.50 Детектив "Свидетель" 

1 14.30 Программа "Вместе". 
15.00 Новости. 
15.20 "Охотники за привидениями* 
15.45 "Семь бед - один ответ". 
16.00 Программа "100%". 
16.25 ". ..до шестнадцати и старше" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости (с сурдопереводом). 
18.15 "Каламбур". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
18.55 "Процесс". 
19.50 "Девушки с характером" 
20.45 "Спокойной ночи, малыши". 
21.00 "Время". 
21.50 Комедия "Привет от Чарли-

трубача". 
23.20 "Посмотри". 
23.50 Новости. 

«РТР» 

0630 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 ,8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть" 
09.20 "Гомеопатия и здоровье" 
09.30 "Арена-спорт". 



10.00 "Гомеопатия и здоровье". 
10.10 Сериал "Цыганка". 
10.55 Х/ф "Коварный 

обольститель" 
12.00 "Мой XX век". 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Гомеопатия и здоровье". 
13.00 "Вести" 
13.25 "Город женщин". 
14.10 Сериал "Аитонелла" 
15.00 Сериал "Дикий ангел". 
15.50 Мультфильм. 
16.00 "Магазинка диване". 
16.20 "Медицинский вестник". 
16.30 Мультфильмы. 
17.00 "Вести" 
17.20 "Башня" 
18.05 "Жара в Лос-Аиджелесе-2" 
19.00 "Вести" 
19.30 "Петербургские тайны" 
20.25 Клуб "Белый попугай". 
21.00 "Вести" 
21.45 Мелодрама "Прощение" 
23.30 "Кино + ТВ". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести" 
01.40 "Горячая десятка". 
02.35 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом". 
0830 "Вдобрыйчас". 1. "Азбука 

энергосбережения". В студии 
автор учебника М.И.Яворский, 
профессор, заслуженный 
энергетик России, директор 
регионального центра 
управления 

. энергосбережением. 2. 
"Даты". День памяти 
А.С.Пушкина. 3. 
"Телевикторина". А также 
зарядка, мультфильм, музыка, 

, погода. 
f 12.00 Для телезрителей 

1 • г.Томска. 
10.00 "Юморынок". 
10.30 "Товар-лицом". 
10.35 Сериал "Династия". 
11.25 "Под знаком качества". ООО 

"РубиконС". 
11.30 Мультфильм. 
11.50 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
Программа передач. 
Новости культуры. 
После новостей... 
Сериал"Пивовар". 
"Царица муз и красоты". 
Документальные фильмы. 
"Ноу-хау". 
"Российская камерата". 
"И огонь, и пламя" 
Новости культуры. 
Х/ф "Человек - не птица". 
"Кто там...". 
Новости культуры. 
Мультфильмы. 
"Царская ложа". 

«НТВ-NTSC» 

12.00 
12.05 
12.20 
12.40 
13.35 
14.20 
15.00 
15.15 
15.35 
16.30 
16.40 
17.55 
18.30 
18.45 

Г>05 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом". 
20.00 Программа "Экспертиза". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Рубикон С". 
20.30 "АТФ-новости". 
20.55 "Товар-лицом". 
21.00 Сериал "Династия" 
21.50 Д/фильм "Дарнебесный". 
2220 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Российский курьер". 
23.20 "Время музыки" 
23.45 "Осенние портреты". 
0020 "Вечерняя сказка". 
0030 Новости культуры. 
00.50 Д/фильм "Безумец бедный" 
01.45 После новостей... 
02.55 Сериал "Пивовар" 
03.00 Мультфильмы для взрослых. 
0330 "Джазофрения" 
04.00 Новости культуры. 

ТРК «СТ-7» 

07.20 "Хорошее настроение". 
07.30 Новости. 
07.50 "Город. Люди. Факты". 
0830 "Зодиак". 
09.00 Вещание НТВ. 
18.50 "Город спрашивает". В прямом 

эфире - глава администрации 
г.Северска Николай Иванович 
Кузьменко. Вопросы 
принимаем заранее по тел. 6-
38-51. 

20.00 "Город, который я люблю. 
Брат и сестра Титовы". 

2035 Вещание НТВ. 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0830 "Храм. Город. Человек". 
0835 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
2020 "Новости NTSC" 
20.45 Ваше мнение. 
21.35 "Астропрогноз для Томска". 
23.55 "Новости NTSC". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок". 
07.50 "Большиеденьги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
0835 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
0840 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Медуза 
Горгона" 

10.00 "Сегодня". 
1035 "Глас народа". 
11.40 Профессия - репортер. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Транзит". 
14.00 "Сегодня". 
14.25 Х/ф "Вечера на хуторе близ 

Диканьки" 
15.40 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена" 

17.20 "Впрок". 
1735 "Интересное кино". 
17.45 "Криминал". 
18.05 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
19.00 Сериал "Скорая помощь" 
20Д0 "Сегодня". 
2035 "Агент национальной 

безопасности. Шантаж" 
21.45 "Независимое расследование 

с Николаем Николаевым". 
22.40 "Куклы" 
23,00 "Сегодня". 
2335 Герой дня. 
23.55 Х/ф "Отец Джон" 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 ."Успеваем". (Генеральный 

•„";'\спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви". 
10.00 "Из жизни женщины". 
10,30 "Диагноз: убийство" 
11.35 "Любители неприятностей" 
13.30 "ЧасПик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин". 
14.30 Сериал "Сеньора". 
1520 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 Сериал "Отважные". 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия" 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Страсти по Соловьеву". 
19.00 "Совместный проект завода 

пищевых продуктов "Томский" 
и ТРИА "Тройка" программа 
"Ориентир". 

19.30 "Диагноз: убийство" 
2030 "Час Пик". 
21.30 "Киборг-полицейский-2". 
23.40 "Час Пик". 
23.55 "Глобальные новости" 
00.00 Сериал "Улица любви" 

«ТВ-Б» 

06.55 День заднем. 
08,45 Дорожный патруль. 
09.00 Сериал "Пси-фактор" 
09.50 "Спасибо за покупку!". 
10.05 Сериал"Первая волна" 
11.00 Х/ф "Заклятие долины 

змей" 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 День заднем. 
15.40 "Никто кроме тебя". 
16.30 "Краткий курс". 
16.40 "Знак качества". 
16.50 "Спасибоза покупку!". 
17.10 Диск-канал. 
17.40 Сериал "Тарзан - защитник 

джунглей" 
1830 Дорожный патруль. 
18.40 "Любишь-смотри". 
18.50 "Наши любимые животные". 
19.15 "Крутой поворот". 
19.30 "Счастье привалило". 
20.00 "Желаем счастья!" 
2020 Сериал "Пси-фактор". 
21.15 "Место встречи". 
21.35 "Я - сама" 
22.35 Сериал "Первая волна" 
2335 Дорожны») патруль. 
23.55 "Любишь-смотри" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Х/ф "Дикарь" 
01.45 Новости дня. 

02.10 Диск-канал. 
02.40 Дорожный патруль. 
02.50 Сериал"Грейс в огне". 
03.15 Плейбой. 

«РАДАР-REN TV» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель") 

09.00 Телемагазин. 
09.30 Новости REN TV. 
09.40 "Старая крепость". 
11.00 "Большой репортаж". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Тактическое нападение" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третий лишний". 
14.30 "Прощай, но не навек". 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз" 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндэя". 
17.30 Сериал "Пляж" 
18.30 Новости REN TV. 
18.40 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Военная тайна". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Звони и смотри" 
23.30 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Сериал "Пляж". 
01.00 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
07.30 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
08.30 Мультфильм. 
09.00 Объявления. 
09.30 "Великолепная пятерка" 
10.30 "Беверли Хиллз 90210" 
11.30 "Мелроуэ Плейс" 
12.30 "Кегни и Лейси". 
13.30 Обьявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
14.30 "Время покупать". 
15.00 Мультфильм. 
15.30 "Приключения Вуди и его 

друзей". 
16.00 "Каспер". 
1630 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда"А" 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Правовая неотложка". На 

вопросы телезрителей 
отвечают специалисты 
юридического агентства 
"Форум" Телефон прямого 
эфира 777-679. 

19.30 Объявления. 
20.00 "Великолепная пятерка" 
21.00 "Удивительные странствия 

Геракла" 
22.00 "Цивилизация. XX век". 
23.05 "Полиция Майами. Отдел 

нравов" 
00.00 "ТВ-Клуб". 
0030 "Стильные штучки". 
01.00 "Кегни и Лейси" 
02.00 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 

П Я Т Н И Ц А 

11 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 

jLa 

р а д и о / н с и б и р ь 

07.55 Полезная информация. 
08.05 "Петровка, 38" 
0820 События. 
0830 "Национальный интерес 

2000". 
09.Ю Сериал "Отряд Акапулько". 
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.45 Полезная информация. 
12.50 День памяти А.С.Пушкина. 
13.20 "Пушкинскийдом". 
13.50 "Петровка, 38" 
14.05 Сериал "Узурпаторша" 
15.00 События. 
15.15 Телеканал "Дата". 
16.00 "Визит к Минотавру". 
1720 Телеканал "Дата". 
18.00 События. 
18.15 "История болезни". 
1830 Сериал "Лесси". 
19.00 Сериал "Инспектор 

Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.15 "Томская марка" 
2030 Сериал "Будем знакомы" 
21.00 События. 
21.15 "ДаГ. 
21.45 "Сразись с чемпионом!" 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Комедия "Одурманенные" 
00.00 События. 
00.55 Детектив "Охотник" 

06.00 Телеканал "Доброе утро". 
09.00 Новости. 
09.15 Сериал "Нежный яд". 
10.15 "Каламбур". 
10.45 "Процесс". 
11.30 Сериал "Новые 

приключения Синдбада". 
12.00 Новости 
12.15 Телеканал "Добрый день". 
12.55 Детектив "Ответный удар" 
14.30 Программа "Вместе" 
15.00 Новости 
15.20 Х/ф "Прерия" 
17.00 Сериал "Нежный яд" 
18.00 Новости. 
18.15 "Джентльмен-шоу". 
18.45 "Здесь и сейчас". 
19.00 Документальный детектив. 
19.30 "Вкусные истории". 
19.45 "Полечудес". 
20.45 "Спокойной ночи, малыши" 
21.00 "Время". 
21.50 Детектив "Кризис 

личности". 
23.40 "Эх, Семеновна!". 
00.20 Новости. 
00.45 Триллер "Страна отцов" 

«РТР» 

06.30 9.20 "Доброе утро, Россия". 
07.00 .8.00,9.00 "Вести" 
08.15 "Дежурная часть". 
08.35 "Тысяча и один день". 
09.20 "Квантовая медицина". 
09.30 "Арена-спорт". 
10.00 "Квантовая медицина". 
10.10 Сериал "Цыганка". 
11.00 "Коварный обольститель". 
12.00 "МойXX век". 
12.25 Телеспецназ. 
12.50 "Квантовая медицина". 
13.00 "Вести". 
13.25 Д/фильм "Операция Улусы". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 Сериал "Антонелла" 
15.00 Сериал "Дикий ангел" 
16.00 "Магазин на диване". 
16.25 "Диалоги о рыбалке" 
17.00 "Вести". 
17.20 "Акуна Матата" 
18.00 "Жара в Лос-Анджелесе-2" 
19.00 "Вести".. 
19.30 "Ограбление в миллион 

долларов" 
20.25 "Городок". 
21.00 "Вести". 
21.45 Х/ф "Брат" 
23.35 "Панорама недели". 
00.45 "Дежурная часть". 
01.00 "Вести". 
01.40 "Магазин на диване". 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 10.00 Для телезрителей 

области. 
08.00 АТФ-новости. 
0825 Товар-лицом". 
0830 "В добрый час". 1. "26 марта 

выборы Президента России". 
У нас в гостях юрист, 
консультант областной 
избирательной комиссии, 
доцент ТГУ Э.С.Юсубов. 2. 
"Даты". 100 лет со дня 
рождения дважды Героя 
Советского Союза В. 
И.Чуйкова. А также зарядка, 
музыка, мультфильм, погода. 

10.00 12.00 Для телезрителей 
г.Томска. 

10.00 Мультфильм. 
10.30 "Товар-лицом". 
10.35 Сериал "Династия" 
11.25 "Под знаком качества". ООО 

"Рубикон С". 
11.30 "Экспертиза". 
11.50 Телесправочник. 
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ТОМСКАЯ 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
12.00 Программа передач. 
12.05 Новости культуры. 
12.20 После новостей... 
12.40 Сериал "Пивовар" 
13.40 "Царица муз и красоты". 
14.25 "Российский курьер". 
15.05 "Вариация на тему классики". 
15.35 "И огонь и пламя". 
16.30 Новости культуры. 
16.40 Х/ф "Невинностьбез 

защиты". 
1830 Новости культуры. 
18.45 Мультфильм. 

ТВ «ТОМСК» 
19.40 Мультсериал. 
19.55 "Товар-лицом" 
20.00 "Чеховы". 
20.20 "Под знаком качества". ООО 

"Рубикон С", 
I 20.30 "АТФ-новости". 

20.55 "Товар-лицом" 
21.00 Сериал "Династия" 

г в ш з Н Е Д Е Л Я г в д э з о 2 , 5 0 ф7Ггм\Ты6см'Х"оль6' 

\ ЩШЕ) 
, телефон для справой 

J ^ 5 5 5 4 6 2 _ 

-У ; сибирского обряда 
- представляют артисты театра 

"Разноцветье". (1995 год). 
2220 Телесправочник и анонс 

программы на завтра. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.30 Новости. 
22.40 "Новое кино". 
23.05 "Мгновения мастерства". 
2330 "Дом актера". 
00.10 "Вечерняя сказка". 
0020 Мультфильм 
0030 Новости культуры. 
0050 Д/фильм "Рядом с зубром". 
02.15 После новостей... 
0235 Сериал "Пивовар". 
0330 "Апокриф"... и новый театр. 
04.00 Новости культуры. 

07.10 "Хорошее настроение". 
07.20 "Город спрашивает". В студии 

- глава администрации 
М.,,г.Северска Николай Иванович 

Кузьменко. (запись от 10 
февраля). 

0820 "Город, который я люблю. 
Брат и сестра Титовы". 

09.00 Вещание НТВ. 
18.40 "Зодиак" 
19.30 Новости. 
20.00 Вещание НТВ. 
23.40 Новости (повтор). 
00.00 Вещание НТВ. 

«NTSC» 
08.00 "Новости Сибири". 
0830 "Храм. Город. Человек". 
0835 "Астропрогноз для Томска". 
14.00 "Новости Сибири". 
20.20 "Новости NTSC". 
20.45 Ваше мнение. 
2220 "Клубное обозрение". 
22.55 "Астропрогноз для Томска". 

«НТВ» 
07.00 "Сегодня". 
07.40 "Впрок" 
07.50 "Большие деньги". 
08.00 "Сегодня". 
08.15 Мультфильм. 
08.25 "Карданный вал". 
0830 "Криминал". 
08.40 "Интересное кино". 
08.55 "Агент национальной 

безопасности. Шантаж". 
10.00 "Сегодня". 
10.25 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич" 
11.10 "Без рецепта". 
11.40 Мультфильм. 
12.00 "Сегодня". 
12.25 "Транзит". 
14.00 "Сегодня". 

1425 Детектив "Поданным 
уголовного розыска...." 

15.45 Мультфильм. 
16.00 "Сегодня". 
16.30 Сериал "Лоис и Кларк. 

Новые приключения 
супермена". 

17.20 "Впрок". 
17.J5 "Интересное кино" 
17.45 "Криминал". 
18.00 "Сегодня". 
18.35 Сериал "Любовь и тайны 

СансетБич". 
1925 "Женский взгляд". 
20.00 "Сегодня". 
20.30 "Агент национальной 

безопасности. Транзит". 
2130 "Крутой Уокер: правосудие 

по-техасски". 
2220 "Криминальная Россия". 
23ДО "Сегодня". 
23.40 Герой дня. 
00.00 Комедия "Ожог". 

ТРК «ТВ-2» 

06.45 Музыкальная программа. 
07.00 "Успеваем". (Генеральный 

спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Сериал "Верность любви" 
10.00 "Из жизни женщины". 
1030 "Диагноз: убийство" 
11.35 Х/ф "Подруги" 
13.30 "Час Пик". 
13.45 "Телекурьер". 
14.00 Мультфильм. 
14.10 "Телемагазин". 
1430 Сериал"Сеньора". 
15.20 "Телекурьер". 
15.30 Сериал "Незабываемая". 
16.30 "Мой любимец и я". 
17.00 Мультсериал. 
17.30 "Альпийская академия". 
18.00 "Из жизни женщины". 
1830 "Первые лица". 
19.00 Мультфильм. 
19.30 "Диагноз: убийство". 
20.30 "Час Пик". 
21.30 "Новые приключения 

ментов". 
22.40 "Час Пик". 
2255 "Глобальные новости". 
23.00 Триллер "Джонни-

стервятник" 
01.10 "Первые лица". 

«ТВ-Б» 

06.55 День заднем. 
08.50 Дорожный патруль. 
09.05 Сериал "Пси-фактор" 
09.55 "Спасибо за покупку!". 
10.10 Сериал "Первая волна" 
11.05 "Пальчики оближешь*. 
11.30 "Своя игра" 
11.55 Ваша музыка: Анатолий 

• ' Днепров. 



12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 "Счастье привалило". 
13.45 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
14.15 День заднем. 
16.10 "Никто кроме тебя". 
16.55 "Краткий курс". 
17.05 "Спасибо за покупку!". 
17.25 Диск-канал. 
17.55 Сериал "Тарзан - защитник 

джунглей" 
18.45 Дорожный патруль 
18.55 "Любишь-смотри". 
19.05 "Мистер Бин" 
19.35 "Любишь-смотри". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!" 
20.30 Сериал "Пси-фактор" 
21.25 "Место встречи". 
21.45 "О. С. П. - студия". 
22.40 Сериал "Первая волна" 
2335 "Любишь-смотри". 
23.45 Дорожный патруль. 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 "Интим не предлагать" 
01.00 Новости дня, 
01.30 Боевик "Формула 

уничтожения" 
03.00 Диск-канал. 
0330 Дорожный патруль. 
03.40 Сериал "Грейс в огне" 

jgAQAJH REN ТУ» 

«СТС-АНТЕН» 

18.15 "Столичные истории". 
1830 Сериал "Лесси" 
19.00 Сериал "Инспектор 

Деррик" 
20.00 Полезная информация. 
20.15 "Томкая марка" 
20.30 Сериал "Будем знакомы" 
21.00 События 
21.15 Сериал "Будем знакомы" 
21.45 Экстремальный спорт. 
22.15 "Томская марка". 
22.25 Х/ф "Когда звонит 

незнакомец". 
00.00 События 
00.55 Комедия "Безумные 

улицы" 

С У Б Б О Т А 

02.20 "Блеф-клуб". 
03.00 Х/ф"Сент-Экз " . 

ТРК «СТ-7» 

07.00 "Успеваем". (Генеральный 
спонсор торгово-
промышленная группа 
"Югмебель"). 

09.00 Телемагазин. 
0930 Новости REN TV. 
09.40 "Старая крепость" 
11.00 "Военная тайна". 
11.30 Новости REN TV. 
11.40 "Звони и смотри" 
13.30 Телемагазин. 
14.00 "Третийлишний". 
14.30 "Прощай, но не навек" 
15.30 Новости REN TV. 
15.40 "Свет женских глаз". 
16.30 "Волшебник". 
17.00 "Черепашки ниндзя". 
17.30 Сериал "Пляж" . 
18.30 Новости REN TV. 
18.45 "Третий лишний". 
19.00 "Селеста, только Селеста" 
20.00 "Случайный свидетель" 
20.30 "Час Пик". 
21.30 Х / ф "Откровения 

незнакомцу". 
2330 Новости REN TV. 
23.45 Спорт-курьер. 
00.00 Драма "Тень императора" 
0230 Сериал "Пляж" 

12 ФЕВРАЛЯ 

«ОРТ» 

«РТР» 

06.00 Объявления. 
07.00 "Приключения Вуди и его 

Друзей". 
0730 "Каспер". 
08.00 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
0830 Программа мультфильмов. 
09.00 Объявления. 
0930 "Перекрестки". 2-я серия. 
1130 "Бухта Доусона" 
12.30 "Кегни и Лейси" 
13.30 Объявления. 
14.00 Клуб "Здоровая семья". 
1430 "Время покупать". 
15.00 Программа мультфильмов. 
1530 "Приключения Вуди и его 

друзей" 
16.00 "Каспер". 
1630 "Космические спасатели 

лейтенанта Марша". 
17.00 "Команда "А". 
18.00 "Квантовый скачок". 
19.00 "Охота на звезд". В прямом 

эфире - музыкальные 
коллективы г.Томска, тел. 
724-951. 

19.55 В прямом эфире - розыгрыш 
призов от фирмы "Эскимос". 

20.00 "Бухта Доусона" 

08.10 "Хорошее настроение". 
0820 Новости. 
08.50 "Мнения". 
09.10 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
18.15 "Мнения", 
18.35 "Зодиак". 
19.30 Вещание НТВ. 

21.00 Х / ф "Консьерж" 
2330 Х / ф "Наблюдатель" 1 

0130 "Кегни и Лейси". 
0230 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА 1 
07.45 Полезная информация. ^ 
07.55 "Петровка. 38". 1 

08.05 События. 
08.15 "Багдадские мифы Саддама -

Хусейна". 
09.10 Сериал "Отряд Акапулько" -
10.00 "Настроение". 
11.00 Полезная информация. • 
11.15 "Настроение". 
12.00 События. 
12.15 "Настроение". 
12.55 Полезная информация. 
13.00 "Багдадские мифы Саддама 

Хусейна". 
13.50 "Петровка, 38". ; 
14.05 Сериал "Узурпаторша" 
15.00 События. ^ 
15.15 Телеканал "Дата". j 
16.00 "Визит к Минотавру" j 
17.20 Телеканал "Дата". ^ 
18.00 События. 1 

«НТВ - NTSC» 

08.00 Новости. 
08.15 "Слово пастыря". 
0830 Все путешествия команды 

Кусто". 
09.20 Ералаш". 
09.40 "Играй, гармонь любимая!". 
10.10 Смак". 
10.30 "Поле чудес". 
11.30 "Утренняя почта". 
12.00 Х / ф "Добряки" 
13.50 "В мире животных" 
14.30 "История одного шедевра". 
15.00 Новости (с сурдопереводом). 
15.10 "Тема". 
15.55 "Седьмое чувство". 
16.40 "Бабье лето". 
18.00 Новости. 
18.10 "Ералаш". 
1830 "Угадайка". 
19.10 Комедия "Тернер и Хуч " . 
21.00 Авторская программа Сергея 

Доренко. 
2230 "Китайский городовой" 
23.10 "Песня года". 
00.00 Боевик "Внезапный удар" 

1
10.35 "Астропрогноэ для Томска". 
19.25 "Астропрогноэ для Томска". 
1930 "Пресс-обрез". 

«НТВ» 
"Агент национальной 
безопасности. Транзит". 
"Закон джунглей". 
"Миго - инопланетянин" 
"Сегодня". 
"Чистосердечное признание". 
"Без рецепта". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Любовные истории, которые 
потрясли мир". 
Х / ф "На семи ветрах" 
"В нашу гавань заходили 
корабли". 
Мультфильм. 
"Сегодня". 
"Большие деньги". 
"Независимое расследование 
с Николаем Николаевым". 
"Круглая дата. Лидия 
Смирнова". 
Мультфильм. 
"Она написала убийство". 
"Дог-шоу. Я и моя собака". 
"Сегодня". 
"Один день". 
'Улицы разбитых фонарей-

08.00 Мультфильм. 
08.15 Х / ф "Золотые часы". 
0930 "Почта РТР" 
10.00 "Доброе утро, страна". 
10.35 "Сто к одному" 
11.25 "Сам себе режиссер". 
11.55 Сериал "Друзья " 
12.25 "Эх, дороги .". 
12.40 "Золотой ключ". 
13.00 "Вести" 
13.20 "Федерация". 
14.00 Мелодрама 

"Безотцовщина" 
1535 "Том и Джерри". 

1 16.05 Телеспецназ. 
16.35 "Дежурная часть". 
17.05 "На здоровье". Ток-шоу. 
18.00 "Моя семья". 
19.00 "Два рояля" 
19.55 "Аншлаг" и Ко". 
21.00 "Вести" 
21.45 Х / ф "Барханов и его 

телохранитель". 
00.00 Триллер "Карнозавр" 

^^•МС^СУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 "АТФ-новости". 
08.25 "Товар-лицом" 
0830 Мультфильм, 
0850 Телесправочник. 
09.00 Сериал "Династия" 
09.50 "Под знаком качества". ООО 

"Рубикон С". 
09Л5 "Товар-лицом". 
10.00 -14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х / ф "Кукла с миллионами" 
15.55 "Мировая деревня". 
16.10 Документальный фильм. 

ТВ «ТОМСК» 
1635 Мультфильм. 
16.50 "Юморынок". 
17.20 "Товар-лицом". 
17.25 "Праздник в вашем доме". 
19.00 "Губернские новости". 
20.00 "Товар-лицом". 
20.05 "Под знаком качества". ООО 

"Рубикон С*. 
20.10 "Команда-2000". (Спонсор-

Яшкинский пищекомбинат). 
20.35 "Вести районного масштаба". 
20.55 Сериал "Династия" . 
21.45 "А мы просто сеяли". 
22.00 "О музыке 60-х". 
22.40 Телесправочник. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
22.50 Мультфильм. 
2330 "15-й подъезд". 
00.00 "Вечерняя сказка". 
00.10 Мультсериал. 
0030 Д/фильм "Охота на зубра". 
01.30 "Никитинские вечера" 
02.00 Новости культуры. 

08.00 

09.00 
0930 
10.00 
10.40 
11.10 
11.40 
12.00 
12.20 

12.50 
14.40 

15.40 
16.00 
16.25 
16.55 

17.45 

18.15 
18.25 
19.25 
20.00 
2030 
20.50 

21.50 
22.35 
23.00 
23.45 
01.50 

I I " 
"О, счастливчик!". 
Профессия - репортер. 
"Сегодня". 
"Джеймс Бонд - агент 007" 
Ток-шоу "Про это". 

ТРК «ТВ-g» 

08.00 "Очевидец" 
0830 Мультсериал. 
09.00 "Доктор Элинор Брэмвелл" 
10.00 Игра "Пират-атака". 
1030 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
1130 "Европейский футбол на ТНТ" 
1230 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Верите ли вы в это?". 
14.30 Д/фильм "Веди". 
1535 Сериал"Сеньора" 
16.30 "Доктор Элинор Брзмвелл" 
17.30 Сериал "СиКвест" 
1830 "Молодежный проспект". 
19.00 " Я люблю Люси" 
19.30 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разнаяТрейси" 
2030 "Час Пик". 
2130 Сериал "Вспомнить все" 
22.30 "Глобальные новости". 
2235 Драма "За что мне это?...". 
00.45 "Кино, кино, кино". 
0120 "Встреча с...". Группа 

"Моральный кодекс". 
0230 Комедия " Я люблю Люси". 

12.00 Х/ф "Джульбарс" 
13.30 Новости REN TV. 
13.40 "Четвертая власть". 

. 14.10 Мелодрама " Я полюбил...". 
17.10 "1/52". 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" 
19.00 "Симпсоны". 
19.30 "Секретные материалы. 

Новый сезон" 
2030 "Час Пик". 
21.30 Комедия "Там" . 
23.40 Х/ф "Дантист" 

1 01.35 Ночной музыкальный канал. 

«СТС-АНТЕН» 

06.00 Объявления. 
08.00 "Джимми-суперчервяк". 
0830 "Чудовищная сила". 
09.00 "Ох уж эти детки!". 
0930 "Улица Сезам" 
10.00 "Американский хвост". 
10.30 Х/ф "Консьерж" 
13.00 :Клуб "Экология". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Мое второе " Я " 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х / ф "Маленький принц". 
17.30 "Магия моды" 
18.00 "О здоровье с надеждой" 
18.30 "Большой ремонт" 
19.30 "Шоу-бизнес" 
20.00 "Горящая зона" 
21.00 Х/ф "Послание моему 

убийце". 
2330 Х / ф "След дождя" 
01.30 "Северная сторона" 
02.30 Спутник. 

^jTEMJEHTCJaMOCKB^ 
09.35 Полезная информация. 
09.45 "Петровка, 38". 
10.00 События. 
10.10 Х / ф "Колодец и маятник" 
11.50 "Томская марка". 
12.00 Детский телеканал. 
13.00 Мультфильм. 
13.15 "Первосвятитель". 
13.30 Сериал "Человек ночи" 
14.30 "Городское собрание" 
15.00 События, 
15.15 "С утра попозже". 
15.45 Х / ф "Иван да Марья " 
17.10 "Томская марка". 
17.17 Полезная информация. 
17.30 "Просто Россия". 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика" 
19.15 "Булат и злато". 
19.40 Сериал "ЖюлиЛеско" . 
2130 Мультпарад. 
22.05 "По куплету всему свету" 
23.00 Брэйн ринг 
00.00 Неделя. 
00.45 "Мыло". 
00.55 Х/ф "Шарада" 
03.00 Российские тайны: следствие 

ведет ТВЦ. 

«тв-в» 

В О С К Р Е С Е Н Ь Е 

20.00 "Зеркало". 
21.00 Х/ф "Соломон" 
22.40 Праздничный концерт, 

посвященный 11-летию ГУБОП. 
00.00 Х / ф "Ужин в четыре руки" 

«ТОМСК-КУЛЬТУРА» 

ТВ «ТОМСК» 
08.00 Мультфильм. 
08.15 "Под знаком качества". ООО 

'Рубикон С". 
08.20 "Товар-лицом" 
08.25 "Празднике вашем доме" 
09.55 "Товар-лицом". 
10.00 -14.00 Перерыв. 

К А Н А Л « К У Л Ь Т У Р А » 
14.00 Программа передач. 
14.05 "Читая Библию". 
14.15 "Аистенок" 
14.40 Х/ф "Приключения 

Иоанны". 
16.05 "Консилиум". 
16.30 "Играем басни Крылова". 
17.05 Мультфильм. 
17.30 "Музыка жизни". 
18.00 "Мой Эрмитаж". 
18.30 Новости культуры. 
18.45 Х / ф "Картонная свадьба" 
1935 "Кино вчера и всегда". 
20.05 "Отечество и судьбы" 
20.30 "Положение вещей". 
21.00 Д/фильм "Герои и 

предатели". 
22.30 Новости. 
2235 Р. Вагнер. Опера "Летучий 

голландец". 
01.40 Мультфильм для взрослых. 
02.00 Новости культуры. 
0230 Х / ф "Дядюшкин сон". 
03.45 Джазовый концерт. 

ТРК «СТ-7» 

08.00 "Хорошее настроение". 
08.Ю "Врасплох". 
08.30 "СО-БЫТИЕ". 
09.00 "Зодиак". 
10.00 Вещание НТВ. 
20.00 "Зодиак". 
21.05 "Врасплох". 
21.25 СО БЫТИЕ 
21.55 Вещание НТВ. 

«НТВ-NTSC» 

08.05 День за днем. 
IOjOO Дорожный патруль. 
10.15 Сериал "Пси-фактор" 
11.05 "Спасибо за покупку!". 
11.20 Сериал "Первая волна" 
12.15 "Без вопросов...". 
12.45 "Спасибо за покупку!". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 "Star Старт". 
14.15 "Мое кино" 
14.45 "Никто кроме тебя" 
1530 "Краткий курс". 
15.45 "Знак качества". 
15.55 "Спасибо за покупку!". 
16.10 Диск-канал. 
16.45 Сериал "Тарзан - защитник 

джунглей" 
17.30 "Любишь-смотри". 
17.40 Дорожный патруль. 
17.55 "Как стать звездой?". 
18.25 "Шоу Бенни Хилла" 
19.25 "Место встречи". 
19.45 "Крутой поворот". 
20.00 "Желаем счастья!". 
2030 Боевик "Клинок" 
2235 Комедия "Собачий парк" 
00.00 "Крутой поворот". 
00.15 Дорожный патруль. 
0035 "Радио хит". 
01.40 Сериал "Грейс в огне" 

«РАДА^ЕШЛ/^^^ 
08.00 "Лицом к лицу". 
0830 Мультфильм. 
09.00 "Откровения незнакомцу" 
11.00 "Золотой шар". 

09.40 Диск-канал. 
10.15 "БИС". 
10.45 "Как стать звездой?". 
11.15 "Знак качества". 
11.50 "Пальчики оближешь". 
12.20 "Без вопросов...". 
13.00 "Крутой поворот". 
13.15 Программа студии "ТВ-

ТУСУР". 
13.45 Комедия "Свинарка и 

пастух" 
15.15 "Спасибо за покупку!". 
15.25 "Наши любимые животные". 
15.50 "Своя игра". 
16.20 СВ-ШОУ. Сергей Иванов. 
17.10 "Я сама". 
18.10 Сериал " В мире женщин" 
19.00 "Крутой поворот". 
19.15 "Открытый разговор". 
20.00 "Желаем счастья!". 
20.30 "Горец. Бессмертный воин" 
21.30 "Скандалы недели" 
22.05 Х / ф " К 2 - гора-убийца" 
00.00 "Крутой поворот". 
0035 Боевик "Огненный дракон" 
02.05 Дорожный патруль. 
02.15 Диск-канал. Максидром. 
02.50 Плейбой. 

^PAgAP^RENTV^^^ 
08.00 "Лицом к лицу". 
08.30 Мультфильм 
09.00 Мелодрама "Любовная 

горячка" 
09.00 Мультфильм. 
11.00 Ток-шоу Опры. 
11.30 "Маппет-шоу". 
12.00 "Большая политика". 
12.30 "Секретные материалы" 
13.30 Новости REN TV. 
13.40 "Реноме". 
14.10 "Мир спорта глазами 

"Жиллетт". 
14.35 Футбол. Английская премьер-

лига. 
16.30 "Полицейский во времени" 
17.30 Новости REN TV. 
17.45 Спорт-курьер. 
18.00 Сериал "Ночи Малибу" ^ 
19.00 "Симпсоны". но-
1930 "Секретные материалы. 

Новый сезон". 
2030 "Чертова дюжина". 
21.30 Боевик "Отмщение " 
2335 Х / ф "Восковая маска" 
0135 Ночной музыкальный канал. 

08Д0 Новости. 
08.10 "Служу России" 
08.40 "Вкусные истории". 
0850 "Дисней-клуб". 
0920 "Утренняя звезда" 
10.10 "Непутевые заметки". 
1030 "Пока все дома". 
11.00 Семейная комедия " А л ь ф " 
1130 "Здоровье". 
12.00 Комедия "Дача " 
14.00 "Клуб путешественников". 
14.40 "История одного шедевра". 
15.00 Новости. 
15.10 Сериал "Горец" 
16.00 "Умницы и умники" 
1625 "Дисней-клуб". 
17.15 "Как это было". 
17.55 "Женские истории". 
1825 "Смехопанорама". 
19.00 "Невзоров". 
20.00 "КВН-2000". 
22.05 Информационная программа с 

П. Шереметом. 
23.05 Х / ф "Дракула Брэма 

Стокера" 

«РТР» 

08.00 "Служу Отечеству". 
0825 "Папа, мама, я - спортивная 

семья". 
0920 "Устами младенца". 
09.55 "Доброе утро, страна" 
1030 "Аншлаг" и Ко". 
1130 "Ретро-городок". 
12.00 "Русское лото". 
12.40 Мультфильм. 
13.00 "Вести" 
1320 "Парламентский час". 
14.05 "Старая квартира". 
15.05 "Диалоги о животных". 

i 16.05 "Закон и порядок". Сериал. 
17.00 Д/фильм "Свет его звезды". 
18.00 "Перед "Зеркалом". 
1820 Комедия "Жених из 

Майами" 

«NTSC» 
10.40 "Астропрогноэ для Томска". 
10.45 "Пресс-обрез". 
21.15 "Астропрогноэ для Томска". 

«НТВ» 
08.00 "Улицы разбитых фонарей-

I I " . 
09.00 Мультфильм. 
09.10 "О, счастливчик!". 
10.00 "Сегодня". 
10.40 "Служба спасения". 
11.Ю "Пойми меня". 
11.40 Профессия • репортер. 
12.00 "Сегодня". 
1220 "Полундра". 
12.50 "Путешествия натуралиста". 
1320 "Женский взгляд". 
13.50 "Ключи от форта Байяр". 
1530 "Криминальная Россия". 
16ДЮ "Сегодня". 
16.25 "Большие родители". 
16.55 Д/сериал "Холодная война". 
17.50 "Фитиль". 
18.00 "Она написала убийство" 
1900 "Итоги". 
20.05 "Куклы" 
2020 "Улицы разбитых фонарей-

«СТС-АНТЕН» 

08.00 "Ох уж эти детки!". 
0830 "Назад в будущее". 
09.00 "Американский хвост". 
0930 "Улица Сезам". 
10.00 КБ "Легонавт". 
10.30 Х / ф "Послание моему 

убийце" 
13.00 "ТВ-Клуб". 
13.30 "Время покупать". 
14.00 "Молодость Геракла" 
14.30 "Северная сторона" 
15.30 Х / ф "След дождя " 
17.30 "Шоу-бизнес". 
18.00 Музыка на СТС. 
1830 "Большой ремонт" 
19.30 "МолодостьГеракла". ю 

20.00 "Удивительные странстви»,^ 
Геракла". 

21.00 Х / ф "Частный курорт" 
2330 "Шоу-бизнес". 
00.00 "Время покупать". 
0030 "Северная сторона" 
0130 Спутник. 

«ТВ-ЦЕНТР» МОСКВА. 

11". 
21.20 "Итого". 
21.40 "Полицейская академия" 
2320 Х / ф "Извне" . 

08.00 "Очевидец" 
0830 Мультсериал. 
09.00 "Доктор Элинор Брэмвелл". 
10.00 Игра "Пират-атака". 
1030 Мультсериал. 
11.00 "Тайный мир Алекс Мак-2" 
1130 "Суперхоккей. Неделя НХЛ". 
12.00 "Мировой футбол". 
1230 Игра "Тайны Ксапатана". 
14.00 "Мир дикой природы". 
14.30 Д/фильм "Веди". 
15.00 "Загадки и мифы XX века". 
1535 Сериал"Сеньора". 
16.30 "Доктор Элинор Брэмвелл". 
17.30 Сериал "СиКвест" 
1830 "Кино, кино, кино". 
19.00 "Я люблю Люси" . 
1930 "Папочка-майор" 
20.00 "Такая разная Трейси". 
2030 "Чертова дюжина". 
2130 Сериал "Вспомнить все" 
22(30 "Глобальные новости" 
2235 "Однажды вечером". 
23.40 "Стриж и другие...". 
00.15 "Титаны рестлинга на ТНТ". 
01.15 Комедия " Я люблю Люси" . 

« Т В - Б » ^ ^ ^ ^ 
07.00 Боевик "Клинок" . 
08.45 Дорожный патруль. 
0835 Сериал "Грейс в огне" 

|- 10.10 Боевик "Сильнейший удар-
2". 

11.50 "Томская марка" 
12.00 Детский телеканал. 
13.00 Мультфильм. 
13.15 "Этиднив45-ом". 
13.35 Сериал "Человек ночи" 
14.30 "Слово и дело". 
15.00 События. 
15.15 "Полевая почта". 
15.45 "Мир женщины". 
16.15 "21 кабинет". 
16.45 "Улыбка Фернанделя " 
17.25 "Грани". 
18.00 События. 
18.15 Сериал "Практика" 
19.05 "Томская марка". 
19.15' "Особая папка". 
19.45 Мультфильм. 
20.05 Сериал "ЖюлиЛеско " . 
22.00 "Третьего не дано" 
23.00 "Балагана Лимитед". 
00.00 События. 
0025 "Спортивный экспресс". 
0055 Х / ф "Белорусский вокзал" 
02.50 "Музыкальная корона: Донна 

Саммер". 
03.40 Боевик "Тьма " 

В ПРОГРАММЕ 
ВОЗМОЖНЫ 
ИЗМЕНЕНИЯ 


